
   Ambassadors FC Praha, Soukenická 1193/15, 110 00 Praha 1  

         tel.: +420-732-147-847, email: jnemecek@ambassadors.cz, www.ambassadors.cz 

         IČO: 04855655, Bankovní spojení: 115–2442840217/0100 (Komerční banka)  

 

Přihláška ke sportovnímu členství do klubu Ambassadors FC Praha 

Prohlášení 
Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji (za mladší 18 let podepíše zákonný zástupce), že: 

1. Jsem zdravý a nebylo mi lékařem nařízeno omezení sportovních aktivit, ani nemám žádné 

fyzické nebo psychické potíže, které by mi při těchto aktivitách působily problémy. 

2. Budu se řídit pokyny vedoucích a trenérů a beru na vědomí, že v případě jejich nedodržení 

mohu být vyloučen z týmu bez nároku na vrácení členského příspěvku. 

3. Zavazuji se včas platit členské příspěvky pro mne stanovené vedoucím týmu a beru na vědomí, 

že jsou tyto příspěvky po uhrazení již nevratné. 

4. Beru na vědomí, že Ambassadors FC Praha je křesťanský fotbalový klub, jehož cílem je kromě 

fotbalu také seznamovat hráče s křesťanskými principy a hodnotami. 

5. Zavazuji se chovat na hřišti tak, abych nepoškozoval jméno Ambassadors a budu ctít hodnoty 

Ambassadors, především nebudu slovně ani fyzicky napadat rozhodčí, soupeře nebo 

spoluhráče. 

V případě mladších 18 let: 

Jméno zákonného zástupce:______________________________________________________ 

Telefon a email:___________________________________________________________________ 

 

Dne:……………………    Podpis:……………………………………… 

Osobní informace: 

 

Jméno:_________________________________________ Datum narození:______________ 

  křestní   příjmení 

Adresa:__________________________________________________________________________ 

 

Telefon:___________________________ Email:_____________________________________ 

 

Sportovní členové klubu mají především právo účastnit se sportovních aktivit klubu 

za předpokladu uhrazení hráčských příspěvků. Sportovní členové nemají žádné další 

povinnosti v rámci klubu krom zmíněných níže, stejně tak nemají všechna práva 

kmenových členů klubu. Toto členství není věkově omezeno a vztahuje se tedy 

z pravidla na hráče (ne jejich rodiče, kteří členství dítěte stvrdí svým podpisem). 

 


